UBND TỈNH LONG AN
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Số:            /SLĐTBXH-QLCTXH

V/v triển khai thực hiện Nghị định số
110/2024/NĐ-CP ngày 30/8/2024

 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Long An, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi:
- Các sở, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Các cơ sở trợ giúp xã hội.

Ngày 30/8/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 110/2024/NĐ-CP về công
tác xã hội (đính kèm).

Thực hiện Công văn số 9159/UBND-VHXH ngày 10/9/2024 của UBND tỉnh
về việc triển khai thực hiện Nghị định số 110/2024/NĐ-CP ngày 30/8/2024 của
Chính phủ (đính kèm).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội gửi nội dung Nghị định số
110/2024/NĐ-CP ngày 30/8/2024 của Chính phủ đến quý cơ quan, đơn vị, địa
phương biết để phối hợp triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c)
- Như kính gửi;
- Giám đốc, PGĐ Sở;
- Lưu VT, QLCTXH.

                        KT.GIÁM ĐỐC
                        PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Đặng Ngọc Tảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T15:56:55+0700
	Tỉnh Long An
	Đặng Ngọc Tảo<taodn@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:00:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sld@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sld@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T16:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<sld@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!